ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ TRẤN KÉP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Kép, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ công nghệ số cộng đồng thị trấn Kép

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025,

tầm nhìn đến năm 2030;

Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày 17/08/2023 của UBND tỉnh Bắc

Giang nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động của Tổ công nghệ số cộng đồng

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Công văn số 2310/UBND-VHTT ngày 30/8/2023 của

Chủ tịch UBND huyện Lạng Giang về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 10/CT-

UBND ngày 17/08/2023 của UBND tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của đồng chí Trưởng Công an thị trấn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ công nghệ số cộng đồng thị trấn (sau đây viết tắt là

CNSCĐ) gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Đặng Minh Khôi - Chủ tịch UBND thị trấn: Tổ trưởng;

2. Ông Nghiêm Nam Khánh - Trưởng Công an thị trấn: Tổ phó;

3. Ông Nguyễn Văn Tuân - Bí thư ĐTN- Tổ phó: Phụ trách TDP Sậm;

4. Ông Trịnh Đình Khôi - Phó chủ tịch UBND thị trấn- Tổ phó: Phụ trách chỉ

đạo các thành viên thực hiện nhiệm vụ tại các TDP;

* Các tổ viên:

  5. Bà Dương Thị Huệ - Công chức VP-TK: Phụ trách tổ dân phố Thanh Bình;

6. Ông Đồng Cảnh Yên - Công chức Văn hóa - xã hội: Phụ trách TDP Hải;

7. Bà Đỗ Thị Thu Huyên - Công chức Văn hóa - xã hội: Phụ trách TDP Số 3;

2

8. Ông Đặng Văn Phú - Công chức ĐC - XD- ĐT- MT: Phụ trách TDP Tân;

9. Bà Chu Thị Thanh Vân - Chủ tịch Hội Phụ nữ: Phụ trách TDP Đồng 2;

10. Ông Vũ Văn Hùng - Chủ tịch UB Mặt trận Tổ quốc: Phụ trách TDP Đồng 3;

11. Ông Nguyễn Quang Trung - Công chức TP-HT: Phụ trách TDP Số 2;

12. Ông Nguyễn Văn Hương - CHT BCH Quân sự: Phụ trách TDP Hạ;

13. Bà Đặng Thị Nhung - Công chức TC-KT: Phụ trách TDP Lèo;

14. Ông Nguyễn Thế Hùng- Công chức VP-TK: Phụ trách TDP Đồng 1;

15. Bà Nguyễn Thị Hương - Công chức ĐC - XD- ĐT- MT: Phụ trách TDP Số 1;

16. Bà Đào Thị Hằng - Chủ tịch Hội nông dân: Phụ trách TDP Dinh;

17. Ông Nguyễn Đức Khương - Chủ tịch Hội CCB: Phụ trách TDP Vạc;

18. Ông Hà Quốc Cường- Công chức ĐC - XD- ĐT- MT: Phụ trách TDP Cả;

19. Bà Đỗ Thu Hoằng - Trạm trưởng trạm y tế;

20. Ông Vũ Hồng Hải - Công an thị trấn Kép: Theo dõi, tổng hợp báo cáo.

  Điều 2. Tổ CNSCĐ của thị trấn có trách nhiệm triển khai thực hiện tốt các

nội dung về công tác chuyển đổi số theo sự chỉ đạo của UBND thị trấn, của huyện,

của tỉnh; chịu trách nhiệm hướng dẫn, hỗ trợ người dân tiếp cận, sử dụng kỹ năng

số cơ bản.

Nhiệm vụ cụ thể của các tổ viên do Tổ trưởng phân công. Trong trường hợp

cần thiết, Chủ tịch UBND thị trấn quyết định việc bổ sung, thay thế thành viên Tổ

công tác, thành lập các nhóm thuộc Tổ công tác, trưng tập thành viên và huy động

lực lượng để triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này thay thế các Quyết định đã ban hành trước đây.

Văn phòng HĐND-UBND thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND Huyện;

- Thường trực Đảng ủy, TT HĐND thị trấn;

- MTTQ thị trấn, các đoàn thể;

- Chủ tịch; Các Phó Chủ tịch UBND thị trấn;

- Các CBCC UBND thị trấn;

- Văn Phòng Đảng ủy;

- Văn phòng UBND thị trấn;

- Các thành viên tổ công tác;

- Lưu: VP, CATT.

CHỦ TỊCH

Đặng Minh Khôi

3

UBND THỊ TRẤN KÉP

DANH SÁCH

Thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng của thị trấn Kép

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /4/2024

 của Chủ tịch UBND thị trấn)

TT Họ và tên Chức vụ Phụ trách

1 Đặng Minh Khôi Chủ tịch UBND Tổ trưởng Phụ trách chung

2 Nghiêm Nam Khánh Trưởng Công an  Tổ phó TT
Phụ trách chuyên

môn

3 Trịnh Đình Khôi Phó Chủ tịch UBND Tổ phó

Phụ trách chỉ đạo

các thành viên thực

hiện nhiệm vụ tại

các TDP

4 Vũ Văn Hùng Chủ tịch UB MTTQ Tổ viên TDP Đồng 3

5 Chu Thị Thanh Vân Chủ tịch Hội Phụ nữ Tổ viên TDP Đồng 2

6 Đào Thị Hằng Chủ tịch Hội ND Tổ viên TDP Dinh

7 Nguyễn Đức Khương Chủ tịch HCCB Tổ viên TDP Vạc

8 Nguyễn Văn Tuân Bí thư Đoàn TN Tổ phó TDP Sậm

9 Nguyễn Văn Hương CHT BCH Quân sự Tổ viên TDP Hạ

10 Đặng Văn Phú Công chức ĐCXD Tổ viên TDP Tân

11 Hà Quốc Cường Công chức ĐCXD Tổ viên TDP Cả

12 Nguyễn Thị Hương Công chức ĐCXD Tổ viên TDP Số 1

13 Nguyễn Quang Trung Công chức Tư pháp Tổ viên TDP Số 2

14 Đặng Thị Nhung Công chức TC-KT Tổ viên TDP Lèo

15 Đồng Cảnh Yên Công chức VHXH Tổ viên TDP Hải

16 Đỗ Thị Thu Huyên Công chức VHXH Tổ viên TDP Số 3

17 Nguyễn Thế Hùng Công chức VP-TK Tổ viên TDP Đồng 1

18 Dương Thị Huệ Công chức VP-TK Tổ viên TDP Thanh Bình

19 Đỗ Thu Hoằng Trạm trưởng trạm y tế Tổ viên Trạm Y Tế

20 Vũ Hồng Hải Công an thị trấn Tổ viên
Theo dõi, tổng

hợp báo cáo

		kep_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T13:44:40+0700

		2024-04-08T13:46:53+0700

		2024-04-08T13:47:09+0700

		2024-04-08T13:47:51+0700

		2024-04-08T13:48:18+0700

		kep_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T13:53:16+0700

		kep_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T13:53:35+0700